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Moaynb SFP+ DWDM

ﬁﬂgﬁ ONTUYECKUI, NaNbHOCTb A0
4 m,), 80kM (24dB), 1528.77HM
L2y SNR-SFP+D61-80

OnucaHune

10 rurabuTHbIn MOAY b C hbopM-thakTopoM SFP+, paboTatowmin no ctaHpapTy 10GBASE-ZR/ZW n coBMeCTUMBbIN CO
cTaHpapTamum TenGigabitEthernet.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas gnvHa BosiHbl TX: 1528.77HM;
Monnep>xueaeT ckopocTu Ao 11.1Gb/s;
Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;
MakcnmanbHas 0afibHOCTb CBA3UN 80KM;
TeMmnepaTypo-cTabunbHbin DWDM EML-na3zep;
BbICOKOYYBCTBUTEbHbIN APD- npnemMHuk;
Duplex LC - connector;

Paboyas TemnepaTtypa 0... 70 °C;

MowwHocTb nsnyyeHuns 0... 5dBm;
YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa -24dBm.
MakcuManbHO AONYCTUMBINA YPOBEHb CUrHana -8dBm

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

10GBASE-ZR/ZW 10G Ethernet;

Other links.
Cneyndukaumns
KaHan ApPTUKYJ A5 3aKa3a YacTtoTa, THz
17 SNR-SFP+D17-80 191.7
18 SNR-SFP+D18-80 191.8
19 SNR-SFP+D19-80 191.9
20 SNR-SFP+D20-80 192.0
21 SNR-SFP+D21-80 192.1
22 SNR-SFP+D22-80 192.2
23 SNR-SFP+D23-80 192.3

OnnHa 0BOJIHbI, NM
1563.86
1563.05
1562.23
1561.42
1560.61
1559.79

1558.98


https://cdn.nag.ru/shop.public.uploads/uploads/SNR-SFP+DXX-80.pdf
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24 SNR-SFP+D24-80 192.4 1558.17
25 SNR-SFP+D25-80 192.5 1557.36
26 SNR-SFP+D26-80 192.6 1556.55
27 SNR-SFP+D27-80 192.7 1555.75
28 SNR-SFP+D28-80 192.8 1554.94
29 SNR-SFP+D29-80 192.9 1554.13
30 SNR-SFP+D30-80 193.0 1553.33
31 SNR-SFP+D31-80 193.1 1552.52
32 SNR-SFP+D32-80 193.2 1551.72
33 SNR-SFP+D33-80 193.3 1550.92
34 SNR-SFP+D34-80 193.4 1550.12
35 SNR-SFP+D35-80 193.5 1549.32
36 SNR-SFP+D36-80 193.6 1548.51
37 SNR-SFP+D37-80 193.7 1547.72
38 SNR-SFP+D38-80 193.8 1546.92
39 SNR-SFP+D39-80 193.9 1546.12
40 SNR-SFP+D40-80 194.0 1545.32
41 SNR-SFP+D41-80 194.1 1544.53
42 SNR-SFP+D42-80 194.2 1543.73
43 SNR-SFP+D43-80 194.3 1542.94
44 SNR-SFP+D44-80 194.4 1542.14
45 SNR-SFP+D45-80 194.5 1541.35
46 SNR-SFP+D46-80 194.6 1540.56
47 SNR-SFP+D47-80 194.7 1539.77
48 SNR-SFP+D48-80 194.8 1538.98
49 SNR-SFP+D49-80 194.9 1538.19
50 SNR-SFP+D50-80 195.0 1537.40
51 SNR-SFP+D51-80 195.1 1536.61
52 SNR-SFP+D52-80 195.2 1535.82

53 SNR-SFP+D53-80 195.3 1535.04
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SNR-SFP+DXX-80, roe XX - Homep DWDM kaHana.
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SNR-SFP+D54-80

SNR-SFP+D55-80

SNR-SFP+D56-80

SNR-SFP+D57-80

SNR-SFP+D58-80

SNR-SFP+D59-80

SNR-SFP+D60-80

SNR-SFP+D61-80

Obwume

Tun moaynsa

CKOpoCTb MOAY A

Tnn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa

OnvHa BosHbI TX, HM

OonTunyeckun 6roaxeT,nb

MOLWHOCTb U3NyyeHus, obm

YyBCTBUTE/IBHOCTb NMPUEMHKKa, 4bM

MakcnmManbHO AONYCTUMbIN YPOBEHb, ABM

DopM-haKTop MOy

Twun KoHHeKTOopa MoayA

MakcumanbHOe pacCTosiHUE, KM

PaccTosaHune nepepayn (AnanasoH), KM

195.4

195.5

195.6

195.7

195.8

195.9

196.0

196.1
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1534.25
1533.47
1532.68
1531.90
1531.12
1530.33
1529.55

1528.77

DWDM
10Gbps
SMF
1528,77
23

or0 o5
-24
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Moaynun SFP+
LC
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